
  
У К Р А Ї Н А

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 квітня 2012 року № 123
м. Нововолинськ

Про тарифи на водопостачання
та водовідведення

            Відповідно до пункту 2 статті  28 Закону України “Про місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 
01.06.2011р. №869 „Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів 
на  житлово-комунальні  послуги”,  погодження  Волинського  обласного 
територіального  відділення  Антимонопольного  комітету  України  від 
13.04.2012  року  №20/1.23-950,  клопотання  підприємства 
„Нововолинськводоканал”  від  05.04.2012  року  №  373  з  розрахунками 
(додаються на 18 аркушах), виконавчий комітет Нововолинської міської ради 
ВИРІШИВ:

       1.  Внести зміни в п.1 рішення виконавчого комітету Нововолинської 
міської ради від 22.12.2011 року № 455 "Про тарифи на водопостачання та 
водовідведення"  в  частині  ціноутворення  шляхом запровадження механізму 
коригування  тарифів  на  водопостачання  та  водовідведення  і  встановити 
скориговані тарифи у наступному розмірі:
                

№ 
з/п

Найменування
показників Тариф за 1 куб.м. у гривнях з ПДВ

населення бюджетні
установи

інші 
споживачі

1. Водопостачання 2,52 2,56 3,14
2. Водовідведення 2,88 2,92 3,58

       2. Встановити з 01.06.2012 року скориговані тарифи згідно пункту 1 цього 
рішення.
       3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови, секретаря міської ради Рожелюка В.Д.

           Міський голова                                                            В.Б.Сапожніков

           Громик 30586  


	Р І Ш Е Н Н Я

